Diportimento
di ECONOMIA AZIENDALE Il Direttore

i '% Un.vesdu dﬁqh Dnemﬁe/f‘” Genercl

Rep. n. 3431/2022 iy Siudidi Veona - Albo Ufficiate |
Prot. n. 153132 del 20/04/2022 Ao Y /Wﬁ n. protA.093

!
Ir il enanic abcuinins & siato puboicato aff Aloo Uificiale o Namao

dol QM/(JLI W 08,05 ZM’#—/

...........................

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Regolamento per lattivazione e l'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti
pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004,

VISTO lavviso di selezione pubblica relativo allassegnazione di una borsa di ricerca post
lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo "Family firm and longevity: literature review
and data analysis" - cod. sel. BdR 04/2022 (Rep. n. 2043/2022 Prot. n. 121114 del 14/03/2022
affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo il 14/03/2022),

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 621/2022 Prot. n. 153131 del
20/04/2022

DECRETA

ART. 1 — Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per I'assegnazione
di una borsa di ricerca post lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo “Family firm
and longevity: literature review and data analysis" - cod. sel. BdR 04/2022.

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. 1:

N. Cognome Nome Punteggio

1 Moracchiato Stefania 80

ART. 3 — Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti € dichiarato vincitore della
selezione pubblica di cui allART 1 la dott.ssa Stefania Moracchiato.

ART. 4 — |l presente decreto sara pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo.

Il Direttore

Dipartimento di Economia Aziendale

Via Cantarane, 24 — 37129 Verona | T: +39 045 802 8491
diego.begalli@univr.it

P.IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



